
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ИШЕМБАЙ
к а л а ь ы н ы н  17-с е  т е п  д е й е м  б е л е м

БИРЕу МЭКТЭБЕ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 
д е й е м  БЕЛЕМ БИРЕу УЧРЕЖДЕН ИЕНЫ 

453209 , ИШЕМБАЙ КАЛАНЫ , 
ИШЕМБАЙ УРАМЫ,32Б  

тел .8  (34794) 7-30-05

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА №  17 Г.ИШНМБАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИШИМБАЙСКИЙРАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
4 5 3 2 0 9 ,Г.ИШНМБАЙ , 

УЛ.ИШИМБАЙСКАЯ , Д.32 Б 
тел . (34794) 7-30-05

03 июль 2025 й. №254 03 июля 2025 г.
Ишембай тс. г. Ишимбай

О закрытии дошкольной группы

В связи с низкой наполняемостью в группе, с проведением ремонтных работ 
в дошкольной группе,

приказываю:

1. Приостановить проведение воспитательно-образовательного процесса с 
детьми и закрыть дошкольную группу на время выполнения ремонтных работ 
04 июля 2025 года.

2. Воспитателям провести повторную разъяснительную работу с родителями 
(законными представителями) о целях закрытия дошкольной группы. Обо 
всех разногласиях и возникающих вопросах незамедлительно информировать 
руководителя.

3. Всем работникам по окончании ремонтных работ подготовить помещения 
дошкольной группы к приему детей.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Т.А.Димитова

Выписка верна


